附件1
2013年度全省高校思想政治教育优秀成果申报表

	作者姓名
	
	性  别
	
	年  龄
	

	工作单位
	
	职务职称
	

	成果题目
	
	成果字数
	

	曾在何种刊物于何时发表过
	

	曾参加过何种评选获得过何种奖励
	

	科研成果内容摘要（作者填写）
	

	本成果的社会意义和学术价值（由所在学校聘请有关专家学者撰写）
	（签名）

年   月   日

	学校党委

意见
	（盖章）

年   月   日


注：此表可复制
附件2
2013年度全省高校思想政治教育优秀成果汇总表

单位名称（公章）:

	序号
	成果名称
	作者
	著作或刊物
	发表时间
	出版社
	成果类别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
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